
#162043# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 
1 

номер прибор~, 
счётчика МВтхч 

230077 23.10.2025 
Количество 

тепловой 
25,061 

энергии, 

система 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 10.10.2025 по 23.10.2025 

Балтийский Дом, ООО, УК 

Судостроительная 87-89, Калининград (жилье) 
3300 

Предыдущие 
Разность Разность 

показания, 
показаний, показаний, 

МВтхч 

10.10.2025 
МВтхч Гкал 

1,941 23.12 19.883 

-~ t,'Y,_ 1 9ан,,че~0 -л с,О _ ... •· ·· ······· ·-."or 

.,l"''-''""-P°-2.2, о; '1@,(' \, Qi _.· « ·--.... l · .. /& \, 

~/о' '{..,j·-... %-~ 
Подпись исполнителя : / \,,,.ф ...._~ \\ 

' - \ ...... ! ( (( w ;:, 1 - " \ ' i - _ Ji,ЛEI! ~п I о i' 
-о ' \ t.,eo.,.,, -\o'·-s дПя д0 _ ".OJ1C>;: 

\ '; \ ,s.~ • Е н,08,/, .· , 
~";;5 N,__ /0)":/:С 
'и~.:;~~;~:: -~~р -f~J. -~:~~~~~~:'~ 



#162042# 

Номер абонента 

·порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

Отчёт за период с 10.10.2025 по 23.10.2025 . 

3300 
s·б2s 

ТЭСМА-106 

230077 
1 
31.10.2025 

в Jеrист едомость 1 рации параметров: 

Дата 
tнар, Q, 

Vl,м3 V2,м3 МJ , т М2, т TRab, 
ТNar, 

Tmin, Tmax, Tdt, 
Ttn, 

fekErr, 
ос МВтхч ч ч 1 

11.10.2025 - 1,532 362,003 359,461 353,527 
12.10.2025 - 1,555 360,19 357,748 351 ,762 
13 .10.2025 - 1,578 351,891 349,274 343,648 
14.10.2025 - 1,685 342,155 339,626 334,149 
15.10.2025 - 1,635 351,623 349,198 343,388 
16.10.2025 - 1,594 348,44 346,219 340,283 
17.10.2025 - 1,607 351,345 349,067 343,067 
18.10.2025 - 1,876 342,761 340,361 334,725 
19.10.2025 - 1,863 338,53 336,269 330,597 
20.1 0.2025 - 2,265 353,958 351 ,947 345,657 
21 .10.2025 - 2,288 336,524 334,564 328,592 
22.10.2025 - 2,033 347,85 345,945 33.9,704 
23 .10.2025 - 1,609 352,225 350,586 343,979 
Итого: - 23,12 4539,495 4510,265 4433,078 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

Дата 
Q, 

Vl,м3 V2,м3 Мl , т М2, т 
МВтхч 

351,743 
350,088 
341,815 
332,457 
341,773 
338,845 
341 ,582 
333,257 
329,255 
344,753 
327,75 

338,793 
343,121 

4415,232 

ТNar, 

ч 

10.10.2025 1,941 477,826 473,735 466,62 463,504 31,92 
23.10.2025 25,061 5017,321 4984 4899,697 4878,734 343,92 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
312 

Ttn, 
ч 

0,15 
0,15 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

312 о 

312 час. 
312 час. 

о о о 1 о 

о о о ! о 

о о о 1 о 

о о о 1 о 

о о о ; о 
о о о о 

о о о о 

о о о 1 о 

о о о 1 о 

о о о 1 о 

о о о 1 о 

о о о ' о 

о о о о 

о о о -

tl, t2, pl , р2, 
ос ос МПа МПа 

73 69 0,9 0,6 
73 69 0,9 0,6 
73 69 0,9 0,6 
73 68 0,9 0,6 
73 69 0,9 0,6 
73 69 0,9 0,6 
73 69 0,9 0,6 
73 68 0,9 0,6 
73 68 0,9 0,6 
73 67 0,9 0,6 
73 67 0,9 0,6 
73 68 0,9 0,6 
73 69 0,9 0,6 
73 68,38 0,9 0,6 




