

#162043#

Показания приборов
учёта тепловой энергии
за период с 10.10.2025 по 23.10.2025

Потребитель
Адрес потребителя
Абонентский номер

Балтийский Дом, ООО, УК
Судостроительная 87-89, Калининград (жилье)
3300

Заводской номер счётчика 230077	Показания прибора, МВт×ч 23.10.2025	Предыдущие показания, МВт×ч 10.10.2025	Разность показаний, МВт×ч	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	25,061	1,941	23.12	19.883

Подпись исполнителя



#162042#

Отчёт за период с 10.10.2025 по 23.10.2025.

Номер абонента 3300
Порядковый номер 5625
Тип теплосчёта ТЭСМА-106
Заводской номер 230077
Номер системы 1
Отчёт сформирован 31.10.2025

Ведомость регистрации параметров:

Дата	tнар, °C	Q, MBтч	V1, м3	V2, м3	M1, т	M2, т	TRab,	TНар, ч	Tmin,	Tmax,	Tdt,	Ttn, ч	TekErr,	t1, °C	t2, °C	p1, МПа	p2, МПа
11.10.2025	-	1,532	362,003	359,461	353,527	351,743	24	24	0	0	0	0	0	73	69	0,9	0,6
12.10.2025	-	1,555	360,19	357,748	351,762	350,088	24	24	0	0	0	0	0	73	69	0,9	0,6
13.10.2025	-	1,578	351,891	349,274	343,648	341,815	24	24	0	0	0	0	0	73	69	0,9	0,6
14.10.2025	-	1,685	342,155	339,626	334,149	332,457	24	24	0	0	0	0	0	73	68	0,9	0,6
15.10.2025	-	1,635	351,623	349,198	343,388	341,773	24	24	0	0	0	0	0	73	69	0,9	0,6
16.10.2025	-	1,594	348,44	346,219	340,283	338,845	24	24	0	0	0	0	0	73	69	0,9	0,6
17.10.2025	-	1,607	351,345	349,067	343,067	341,582	24	24	0	0	0	0	0	73	69	0,9	0,6
18.10.2025	-	1,876	342,761	340,361	334,725	333,257	24	24	0	0	0	0	0	73	68	0,9	0,6
19.10.2025	-	1,863	338,53	336,269	330,597	329,255	24	24	0	0	0	0	0	73	68	0,9	0,6
20.10.2025	-	2,265	353,958	351,947	345,657	344,753	24	24	0	0	0	0	0	73	67	0,9	0,6
21.10.2025	-	2,288	336,524	334,564	328,592	327,75	24	24	0	0	0	0	0	73	67	0,9	0,6
22.10.2025	-	2,033	347,85	345,945	339,704	338,793	24	24	0	0	0	0	0	73	68	0,9	0,6
23.10.2025	-	1,609	352,225	350,586	343,979	343,121	24	24	0	0	0	0	0	73	69	0,9	0,6
Итого:	-	23,12	4539,495	4510,265	4433,078	4415,232	312	312	0	0	0	0	-	73	68,38	0,9	0,6

Общее время работы системы

312 час.

Период нормальной работы системы

312 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, MBтч	V1, м3	V2, м3	M1, т	M2, т	TНар, ч	Ttn, ч
10.10.2025	1,941	477,826	473,735	466,62	463,504	31,92	0,15
23.10.2025	25,061	5017,321	4984	4899,697	4878,734	343,92	0,15

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения